

26.06.

08.07.

2025.

mans

top!

25

visos veikalos top!
ZEMCENU
AIZSTAVE1⁹⁹€
2.18-2.49Piens **ALMA** XXL 2.5%
2 l, 1.00 €/l1⁴⁹€Saldējums
TIP TOP
2 veidi, 240 g,
6.21 €/kg7⁷⁹€
11.39-11.99Šķīstošā kafija
NESCAFÉ STRONG
250 g, 31.16 €/kg2²⁹€
3.09-3.29Sausmaizītes **SELGA**
3 veidi, 200 g, 11.45 €/kg1⁰⁹€
2.29-2.69Dzēriens
PEPSI gāzēts
2 veidi, 1.5 l, 0.73 €/l0⁹⁹€
1.69-1.99Energijas
dzēriens
RED BULL
2 veidi, 0.25 l, 3.96 €/lENERGIJAS DZĒRIENU PĀRMERĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

Ja avīzē norādītā cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo uzskatīt veikalā esošo. Papildus informāciju meklējiet www.etop.lv.
Piedāvājums spēkā no 26.06.2025. līdz 08.07.2025. un ja prece ir veikalā. Avīzē publicētajiem attēliem ir informatīvs raksturs.
Akcijas preču skaits ir ierobežots.

Tikai 3 dienas

Tāāāāāādas cenas! Tāāāāāādas cen

2⁰⁹€
3³⁵€Frī kartupeļi
AVIKO ZIG ZAG
saldēti750 g
2.79 €/kg
4.47 €/kg0⁸⁹€
1³⁹€Dzēriens
LIMONDĀDE
KLASISKĀ gāzēts1.5 l
0.59 €/l
0.93 €/l
+ 0.10 € Depozīts2⁵⁹€
4⁹⁹€Trauku
mazgāšanas
līdzeklis
FAIRY LEMON900 ml
2.88 €/l
5.54 €/l

30.06.-02.07.

Piedāvājums spēkā 30.06.-02.07.2025. un ja prece ir veikalā.

top!
25

*Latvijā audzētā un ražotā -
vietējā gaļas produkcija!*

Cūkgaļas šķiņķis
KURZEMES GAĻSAIMNIEKS
bez kaula, ar ādu
1 kg



3⁹⁹ €
~~5⁴⁹ 5⁹⁹~~



4²⁹ €
~~4⁹⁹ 5⁶⁵~~

Cāļa šķiņķis
BAUSKA
1 kg

Cāļa stilbi
FOREVERS
KLASISKAJĀ
marinādē
1 kg

3⁹⁹ €
~~4⁸⁹ 5⁰⁹~~



Cūkgaļas maltā masa
KURZEMES GAĻSAIMNIEKS
350 g, 4.26 €/kg

1⁴⁹ €
~~2⁵⁹ 2⁹⁹~~



3¹⁹ €
~~4⁹⁹ 5⁹⁵~~

Cāļa šķiņķis **BAUSKA**
MAIGIE sēņu,
marinēti, ar ādu
400 g, 6.38 €/kg



5⁹⁹ €
~~6⁹⁹ 7¹⁹~~

Cūkgaļas šašliks
NĀKOTNE
900 g, 6.66 €/kg

Cāļa šķiņķa šašliks
BAUSKA MĀJAS
marinādē, bez kaula
900 g, 6.66 €/kg

5⁹⁹ €
~~6⁹⁹ 8⁵⁹~~



1¹⁹ €
~~1⁵⁹ 1⁹⁵~~

Cūkgaļas karbonādē vai
šķiņķis **NĀKOTNE** šķēlēs
2 veidi, 100 g, 11.90 €/kg



2³⁹ €
~~3³⁹ 3⁵⁹~~

Cīsiņi **FOREVERS**
700 g, 3.41 €/kg



7⁹⁹ €
~~10³⁹ 10⁶⁹~~

Cūkgaļas bekons
RGK ar ķiplokiem
1 kg



6⁹⁹ €
~~8⁸⁵ 9⁹⁵~~

Cūkgaļa **KURZEMES**
GAĻSAIMNIEKS
SENČU marinēta
1 kg



5⁹⁹ €
~~7⁹⁹ 8⁹⁹~~

Cāļa puse
KEKAVA
kūpināta
1 kg



2³⁹ €
~~3⁶⁹ 3⁹⁹~~

Cāļa
cepamās
desiņas
KEKAVA
ar sieru
400 g,
5.98 €/kg



1.59 €
~~1.89 - 1.99~~

Desa **NĀKOTNE**
PIENA vārīta
330 g, 4.82 €/kg

Desa **RGK**
LATGALES
DOKTORA vārīta
450 g, 4.87 €/kg

2.19 €
~~2.99 - 3.99~~



Desa **MELNAIS**
BARONS MĀJAS
400 g, 5.48 €/kg

2.19 €
~~2.79 - 3.65~~



Desa **FOREVERS**
GALDA pusķūpināta
400 g, 4.73 €/kg

1.89 €
~~2.89 - 3.27~~



Sardes **FOREVERS**
BĒRNU EKSPRESS
450 g, 4.87 €/kg

2.19 €
~~3.19 - 3.96~~

1.99 €
~~2.99 - 3.65~~

Cepamās desiņas
ĀDAŽI MEDNIEKU
400 g, 4.98 €/kg



Cāļa desa **BAUSKA**
KLASISKĀ vārīta
900 g, 1.54 €/kg

1.39 €
~~1.89 - 1.99~~



1.79 €
~~2.19 - 2.45~~

Sardes **KURZEMES**
GAĻSAIMEŅIEKS ALUS
420 g, 4.26 €/kg

1.99 €
~~2.88 - 2.99~~

Desa **ĀDAŽI**
DANISH SALAMI
350 g, 5.69 €/kg



Čāļa gaļas nageti
ĀDAŽI ar sieru
300 g, 6.63 €/kg

1.99 €
~~2.69 - 2.99~~



Čāļa filejas
uzkoda **ĀDAŽI**
310 g, 7.06 €/kg

2.19 €
~~2.99 - 3.29~~

1.19 €
~~1.49 - 1.69~~

Konservi **VESTRA**
sautēta cūkgaļa,
liellopu vai vistas gaļa
3 veidi, 250 g, 4.76 €/kg



top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

6⁹⁹
€
~~7⁹⁹ 9⁸⁸~~



Cāļa fileja
RĪGAS MIESNIEKS
1 kg

1⁹⁹
€
~~2⁷⁵ 2⁹⁹~~



Bekons **RAKVERE**
AMERIKĀNU gaumē, šķēlēs
150 g, 13.27 €/kg

2¹⁹
€
~~2⁶⁹ 3⁴⁹~~



Šķiņķis
COSTA BRAVA
vītināts, šķēlēs
100 g, 21.90 €/kg

1⁹⁹
€
~~2⁷⁵ 2⁷⁹~~



Gaļas bumbiņas
NŌO BĒRNIEM ar sieru
300 g, 6.63 €/kg

2¹⁹
€
~~2⁹⁹ 3⁶⁹~~



Cīsiņi
RĪGAS MIESNIEKS MINI
500 g, 4.38 €/kg

1⁶⁹
€
~~2⁰⁵ 2¹⁹~~



Desa
RĪGAS MIESNIEKS ar sieru
400 g, 4.23 €/kg

2¹⁹
€
~~3²⁹ 3⁸⁹~~



Desa **BIOVELA SALAMI** kūpināta
230 g, 9.52 €/kg

2⁵⁹
€
~~2⁹⁹ 3⁶⁹~~



Desa
COSTA BRAVA FUET EXTRA
150 g, 17.27 €/kg

1³⁹
€
~~1⁵⁹ 1⁸⁹~~



Desiņas **PEKPOL KABANOS**
2 veidi, 105 g, 13.24 €/kg

1⁴⁹
€
~~1⁸⁵ 1⁸⁹~~



Aknu pastēte
RAKVERE ar saldo krējumu, cepta
200 g, 7.45 €/kg

1²⁹
€
~~1⁹⁹ 2³⁶~~



Surimi nūjiņas **ATLANTIKA**
250 g, 5.16 €/kg

1³⁵
€
~~1⁹⁹ 2²⁵~~



Surimi nūjiņas **VIČI CLASSIC**
150 g, 9.00 €/kg

1²⁹ €
~~1.89 - 2.09~~



Konservi **KAIJA LASIS ZUPAI**
2 veidi, 240/168 g, 7.68 €/kg

1⁴⁹ €
~~1.89 - 1.99~~



Konservi **KAIJA SARDINES**
2 veidi, 240/132-144 g, 10.35-11.29 €/kg

2²⁹ €
~~2.79 - 2.89~~



Ikru pasta **NORVEN ATLANTIC**
2 veidi, 160 g, 14.31 €/kg

2⁹⁹ €
~~3.99 - 4.99~~



Silķu fileja vai
rolmopši **KAIJA**
480 g, 6.23 €/kg

8⁹⁹ €
~~10.99 - 12.99~~



Makrele
ZIVJU MEISTARS
auksti kūpināta
350 g, 25.69 €/kg

2²⁹ €
~~3.09 - 3.39~~



Salāti **VIČI ENSALADA**
krabju garšas
nūjiņas ar dārzeņiem
400 g, 5.73 €/kg

3¹⁹ €
~~3.79 - 3.89~~



Reņģes **ANTARES**
1 kg

1⁷⁹ €
~~2.29 - 2.68~~



Frikadeles **DEARS**
POPULĀRĀS saldētas
400 g, 4.48 €/kg

2⁰⁹ €
~~2.75 - 2.79~~



Kartupeļu pankūkas
FARM FRITES saldētas
540 g, 3.87 €/kg

2¹⁹ €
~~2.89 - 2.99~~



Kartupeļu daiviņas
AVIKO saldētas
600 g, 3.65 €/kg

2¹⁹ €
~~2.99 - 3.19~~



Pelmeņi **RGK MĀJAS**
ar cūkgaļu saldēti
500 g, 4.38 €/kg

3⁴⁹ €
~~4.69 - 4.99~~



Pelmeņi **MĀJAS**
ar cūkgaļu, saldēti
1 kg

3⁹⁹ €
~~4.29 - 4.49~~



Pica
DR.OETKER
FELICIANA saldēta
3 veidi, 320-360 g,
11.08-12.47 €/kg

1⁶⁹ €
~~2.89 - 3.15~~



Mīkla
LATVIJAS MAIZNIEKS
IZCEP PATS kārtainā
2 veidi, 400 g, 4.23 €/kg

2⁸⁹ €
~~4.19 - 4.59~~



Kruasāni
LATVIJAS MAIZNIEKS
IZCEP PATS MINI
sviesta, saldēti
300 g, 9.63 €/kg



1²⁹ €
~~1⁶⁹ - 1⁸⁹~~

Kefīrs
LIMBAŽU PIENS 2.5%
1 kg



2⁴⁹ €
~~3¹⁹ - 3⁴⁹~~

Biezpiens **SMILTENE**
GRAUDAINAIS 9%
400 g, 6.20 €/kg

Skābais krējums
BALTAIS EXPORTA 25%
360 g, 4.40 €/kg

1⁵⁹ €
~~2⁰⁹ - 2⁴⁵~~



1⁴⁹ €
~~1⁷⁴ - 1⁷⁹~~

Saldaiss krējums
BALTAIS EXPORTA 35%
200 ml, 7.50 €/l



1⁰⁹ €
~~1³⁹ - 1⁴⁹~~

Jogurts **BALTAIS**
3 veidi, 380 g,
2.87 €/kg



Krējuma pudiņš
BALTAIS
2 veidi, 150 g,
4.60 €/kg

0⁶⁹ €
~~0⁸⁹ - 0⁹⁹~~

0⁸⁹ €
~~1¹⁹ - 1²²~~



Jogurta kokteilis
BALTAIS SHAKE
3 veidi 250 g, 3.56 €/kg

Latvijā ražotā - vietējā piena produkcija!

top!
25



Saldā krējuma
krēms **KĀRUMS**
3 veidi, 150 g,
5.93 €/kg

0.89 €
~~1.19 - 1.32~~



0.35 €
0.52 €

Biezpiena sierīšs
KĀRUMS
dažādi veidi, 45 g
7.80 €/kg
11.56 €/kg



Siers **SIERA NAMS** šķēlēs
2 veidi, 150 g, 12.33 €/kg

1.85 €
~~2.29 - 2.69~~



2.69 €
~~3.49 - 3.99~~

Siers **SMILTENE**
2 veidi, 250 g,
10.76 €/kg

Siers
MOZZARELLA
100 g, 8.70 €/kg

0.87 €
~~1.09 - 1.49~~



1.69 €
~~2.39 - 2.99~~

Krēmsiers **RASA**
2 veidi, 180 g,
9.40 €/kg

1.69 €
~~2.19 - 2.65~~

Kausētais siers
BALTAIS
2 veidi, 180 g,
9.40 €/kg



0.69 €
~~0.85 - 0.99~~

Saldējums **DRUVA**
vafeļu glāzītē
3 veidi, 70 g, 9.86 €/kg



0.69 €
~~0.89 - 0.95~~

Saldējums **RŪJIENAS**
vafeļu konusā
2 veidi, 65 g, 10.62 €/kg

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

1⁷⁹
€
~~1⁹⁹ - 2¹⁹~~

Organisks
dzēriens
MARGE BIO
1 l



1³⁹
€
~~1⁶⁹ - 1⁹⁹~~

Dzeramais
jogurts
ALMA ar
zemenēm un
nektarīniem
900 g, 1.54 €/kg



0⁶⁹
€
~~1⁰⁵ - 1⁴⁹~~



Jogurts **FANTASIA**
3 veidi, 100-118 g, 5.85-6.90 €/kg

1⁴⁹
€
~~2⁴⁹ - 2⁹⁹~~

Margarīns **BOLERO** ar sviestu
400 g, 3.73 €/kg



1⁶⁹
€
~~1⁹⁹ - 2⁹⁹~~

Sviests **ESTOVER LAUKU** 82%
150 g, 11.27 €/kg



1⁴⁹
€
~~1⁸⁹ - 2²⁹~~

Siers **CAMEMBERT PRESIDENT**
2 veidi, 120 g, 12.42 €/kg



4⁵⁹
€
~~5⁸⁹ - 5⁹⁹~~

Siers **ESTOVER PELĪŠU** 45% šķēlēs
500 g, 9.18 €/kg



2⁴⁹
€
~~2⁸⁹ - 2⁹⁹~~

Olas **BALTICOVO**
Nr. 2, A M/L, 10 gab., 0.25 €/gab.



0⁶⁵
€
~~0⁷⁹ - 0⁸⁹~~

Saldējums **ESKIMOS** vafeļu glāzītē
2 veidi, 70 g, 9.29 €/kg



0⁷⁹
€
~~1³⁵ - 1⁴⁹~~

Saldējums **SNICKERS** vai **MARS**
42-48 g, 16.46-18.81 €/kg



0⁷⁹
€
~~1¹⁹ - 1⁵⁹~~

Saldējums **MR.BIG** uz kociņa
2 veidi, 84-90 g, 8.78-9.40 €/kg



1²⁹
€
~~1⁷⁹ - 1⁹⁹~~

Saldējums **SUPER VIVA** vafeļu glāzītē
2 veidi, 95-98 g, 13.16-13.58 €/kg



0⁹⁹ €
~~1.39 - 1.43~~



Majonēze **SPILVA BROKASTU**
250 g, 3.96 €/kg

1⁴⁹ €
~~1.89 - 2.19~~



Tomātu mērce **ILGUCIEMA**
2 veidi, 500 g, 2.98 €/kg

1⁵⁹ €
~~1.89 - 2.19~~



Tomātu mērce **SPILVA LUKSUS**
510 g, 3.10 €/kg

ATLAIDE*
-30%



Mērce **OAK'A BBQ**
dažādi veidi, 270-600 g

1⁴⁵ €
~~1.89 - 2.19~~



Tomātu mērce **SPILVA SALDĀ**
510 g, 2.80 €/kg

0⁹⁹ €
~~1.35 - 1.59~~



Etiķis **KOK**
ābolu
1 l

0³⁹ €
0⁵³ €



Piedevas **VALEŽS** gurķu
konservēšanai
vai sāļīšanai
2 veidi, 30 g
13.00 €/kg
17.67 €/kg

0²⁰ €
0²⁶ €



Garšviela **VALEŽS**
sinepes
graudiņos
20 g
10.00 €/kg
13.00 €/kg

0⁴¹ €
0⁵² €



Garšviela **VALEŽS**
smaržīgie
pipari
15 g
27.33 €/kg
34.67 €/kg

2⁸⁹ €
~~4.19 - 4.89~~



Rapšu eļļa **FLORIOL**
1 l

5³⁹ €
~~9.69 - 10.99~~



Saulespuķu
eļļa **FLORIOL**
2 l, 2.70 €/l

11⁹⁹ €
~~16.99 - 17.99~~



Olīvu eļļa **BORGES**
EXTRA
VIRGIN
0.75 l,
15.99 €/l

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

0.79
€
~~0.99 - 1.09~~



Zaļie zirnīši
JAMAR konservēti
400/260 g, 3.04 €/kg

0.89
€
~~1.05 - 1.19~~



Saldā kukurūza
JAMAR konservēta
400/260 g, 3.42 €/kg

1.49
€
~~1.99 - 2.05~~



Gurķi **KOK** marinēti
680/340 g, 4.38 €/kg

1.49
€
~~2.09 - 2.59~~



Zupa **KOK**
2 veidi, 500 g, 2.98 €/kg

1.59
€
~~1.89 - 1.99~~



Kartupeļi **PRI** vārīti
2 veidi, 400-430 g, 3.70-3.98 €/kg

3.75
€
~~4.99 - 5.19~~



Šampinjoni **BONDUELLE** marinēti
2 veidi, 540/290 g, 12.93 €/kg

0.55
€
~~0.79 - 0.89~~



Buljons **GALLINA BLANCA**
3 veidi, 8x10 g, 6.88 €/kg

Ābolu biezenis
SPIVA
dažādi veidi, 300 g

ATLAIDE*
~~100%~~ **= 25%**



ATLAIDE*
~~100%~~ **= 30%**

Produkti **MAGGI**
dažādi veidi, 16 - 120 g



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. * Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

top!
25

2⁹⁹
€
~~4³⁹ 4⁹⁹~~



Ievārījums **SPILVA** avenų
380 g, 7.87 €/kg

0⁹⁹
€
~~1³⁹ 1⁶⁹~~



Nūdeles **OYAKATA**
2 veidi, 83-89 g, 11.12-11.93 €/kg

0⁸⁹
€
~~1²⁹ 1⁶⁹~~



Tostermaize
TIP TOP
500 g,
1.78 €/kg

JAUNUMS

0⁹⁹
€
~~1³⁵ 1⁶⁹~~



Maize
LATVIJAS
MAIZNIEKS
LATVIJAS
GRAUDU
2 veidi, 300 g,
3.30 €/kg

1⁰⁹
€
~~1⁵⁹ 1⁶⁹~~



Tostermaize
FAZER DRUVA
500 g, 2.18 €/kg

1¹⁹
€
~~1⁶⁹ 1⁷⁹~~



Baltmaize
HANZAS
MAIZNĪCA
KUNGU
400 g,
2.98 €/kg

1⁰⁹
€
~~1⁴⁹ 1⁶⁹~~



Maize
LATVIJAS
MAIZNIEKS
CIABATTA
2 veidi, 250 g,
4.36 €/kg

1⁰⁹
€
~~1⁴⁰ 1⁶⁹~~



Rudzu maize
RĪGAS KLAIPS
600 g, 1.82 €/kg

1⁴⁹
€
~~1⁹⁹ 2⁶⁹~~



Rudzu tostermaize
FAZER
IERAUGA
450 g, 3.31 €/kg

1⁴⁹
€
~~1⁹⁹ 2³⁹~~



Rudzu maize
HANZAS
MAIZNĪCA
KURŠU
SPĒKA sēklu
800 g, 1.86 €/kg

1⁴⁹
€
~~1⁷⁹ 1⁹⁹~~



Porciju maize
JAUS HOT-DOG vai HAMBURGER
250-300 g, 4.97-5.96 €/kg

0⁸⁵
€
~~1²⁹ 1⁶⁹~~



Rudzu maize
DRUVA
SPĒKAVOTA
390 g, 2.18 €/kg

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

0³⁹
€
~~0⁵⁵ 0⁶⁹~~



Auzu pārslu putra **AXA**
3 veidi, 40 g, 9.75 €/kg

0⁸⁵
€
~~1³⁵ 1⁴⁵~~



Auzu pārslas **DOBELE** pilngraudu
2 veidi, 500 g, 1.70 €/kg

ATLAIDE*
-20%



Miltu maisījums
DOBELE PANKUKAS
dažādi veidi, 200-500 g

1¹⁵
€
~~1⁸⁹ 1⁹⁹~~



Griķi **VALDO**
4x125 g, 2.30 €/kg

1²⁹
€
~~1⁷² 1⁷⁵~~



Makaroni
ITALPASTA
3 veidi, 500 g, 2.58 €/kg

1⁶⁹
€
~~2³⁵ 2⁶⁵~~



Kuskuss **VALDO**
4x125 g, 3.38 €/kg

1⁶⁹
€
~~2⁶⁵ 2⁷⁹~~



Kviešu milti **HERKULESS**
2 kg, 0.90 €/kg

0³⁹
€
~~0⁵⁹ 0⁶²~~



Pilngraudu batoniņš **NESTLE**
3 veidi, 17-25 g, 15.60-22.90 €/kg

3⁰⁹
€
~~4⁴⁹ 4⁶⁹~~



Sausās brokastu pārslas **NESTLE**
2 veidi, 375 g, 8.24 €/kg

4⁷⁹
€
~~5⁹⁹ 6⁸⁷~~



Sausās brokastu pārslas
KELLOGG'S FROSTIES
620 g, 7.73 €/kg

0⁴⁹
€
~~0⁶⁹ 0⁸⁹~~



Čipsi
OHO! RED CROCODILE
ar kečupa garšu
50 g, 9.80 €/kg

1⁴⁹
€
~~2¹⁹ 2⁶⁹~~



Čipsi **ESTRELLA**
2 veidi, 110 g, 13.55 €/kg



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. * Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

135
€
~~249-299~~



Čipsi ĀDAŽU
3 veidi, 130 g, 10.38 €/kg

169
€
~~269-299~~



Čipsi LAY'S OVEN BAKED
2 veidi, 110 g, 15.36 €/kg

199
€
~~299-369~~



Čipsi
ĀDAŽU KRAUKŠČI
SIERA BUMBAS
165 g, 12.06 €/kg

219
€
~~319-379~~



Čipsi PRINGLES
2 veidi, 165 g, 13.27 €/kg

089
€
~~129-199~~



Cepumi SELGA CLASSIC
2 veidi, 180 g, 4.94 €/kg

129
€
~~172-189~~



Cepumi
PIACELLI TIRAMISU DĀMU PIRKSTIŅI
200 g, 6.45 €/kg

699
€
~~975-1025~~



Cepumi SVETLANA
1 kg

189
€
~~299-305~~



Cepumi OREO
2 veidi, 176 g, 10.74 €/kg

059
€
~~085-099~~



Kruasāns 7 DAYS
2 veidi, 60 g, 9.83 €/kg

189
€
~~279-285~~



Biskvītūka BARNI
2 veidi, 150 g, 12.60 €/kg



ATLAIDE*
=30%

Karamele vai košļājamā
gumija CHUPA CHUPS
dažādi veidi, 11 - 120 g

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

3⁵⁹
€
~~3⁹⁹ 5⁹⁹~~



Kūka
LATVIJAS MAIZNIEKS KŪKO medus
350 g, 10.26 €/kg

7⁵⁹
€
~~9⁴⁹ 10⁰⁹~~



Kūka
SMILTENE siera,
ar citronu krēmu
950 g, 7.99 €/kg

8²⁹
€
~~10⁴⁹ 10⁰⁹~~



Kūka **LĀČI MĀJAS**
biezpiena, ar avenēm
600 g, 13.82 €/kg

5⁹⁹
€
~~8⁹⁵ 8⁹⁹~~



Konfektes **MERCI**
250 g, 23.96 €/kg

3⁴⁹
€
~~4⁹⁹ 5⁹⁹~~



Trifeles **PURE**
2 veidi, 148 g, 23.58 €/kg

1⁹⁹
€
~~2⁸⁹ 3⁰⁹~~



Šokolādes tāfelīte **GEISHA**
2 veidi, 100 g, 19.90 €/kg

1⁶⁹
€
~~2⁵⁹ 2⁰⁹~~



Šokolādes tāfelīte **MILKA**
2 veidi, 90-100 g, 16.90-18.80 €/kg

1⁸⁷
€
~~2⁶² 2⁶⁹~~



Zefīrs **LAIMA**
2 veidi, 200 g, 9.35 €/kg

ATLAIDE*
~~100%~~ **30%**



Karameles **ROSHEN**
2 veidi, 1 kg

2²⁹
€
~~3²⁵ 3⁹⁹~~



Šokolāde **TOBLERONE**
2 veidi, 100 g, 22.90 €/kg

1¹⁹
€
~~1⁶⁹ 1⁸⁹~~



Šokolādes batoniņš
BOUNTY, TWIX vai MARS
57-75 g, 15.87-20.88 €/kg

0⁸⁹
€
~~1⁴⁹ 1⁸⁰~~



Šokolādes batoniņš **TUPLA VANILLA**
48 g, 18.54 €/kg



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. * Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

1⁹⁹
€
~~2⁷⁹ - 2⁹⁹~~



Zefīrs **FINI**
MARSHMALLOW BBQ
200 g, 9.95 €/kg

0⁷⁵
€
~~1⁰⁹ - 1⁴⁹~~



Želejkonfektes
ROSHEN YUMMI GUMMI
2 veidi, 70 g, 10.71 €/kg

1⁵⁹
€
~~2²⁹ - 2⁶⁹~~



Košļājamās konfektes **SKITTLES**
3 veidi, 95 g, 16.74 €/kg

0⁷⁹
€
~~1¹⁵ - 1⁴⁹~~



Vafeles **SELGA**
2 veidi, 90 g, 8.78 €/kg

0⁷⁹
€
~~0⁹⁹ - 1⁴⁹~~



Hematogens **VITA+**
2 veidi, 50 g, 15.80 €/kg

2⁹⁹
€
~~3⁹⁹ - 4⁴⁹~~



Košļājamā gumija **ORBIT**
2 veidi, 64 g, 46.72 €/kg

2⁶⁹
€
~~3⁵⁵ - 3⁹⁹~~



Karameles **BON BON**
2 veidi, 500 g, 5.38 €/kg

0⁶⁹
€
~~0⁹⁵ - 0⁹⁹~~



Riekstu maisījums
ZELTA RIEKSTS DIENAS DEVA
2 veidi, 40 g, 17.25 €/kg

1⁴⁹
€
~~2⁰⁹ - 2⁵⁹~~



Zemesrieksti **JEGA**
2 veidi, 200 g, 7.45 €/kg

1⁹⁹
€
~~2⁹⁹ - 3⁰⁵~~



Zemesrieksti **ESTRELLA** sāļi
2 veidi, 140 g, 14.21 €/kg

4⁷⁹
€
~~8⁰⁹ - 8²⁵~~



Pistācijas **ALIS CO** sāļas ar jūras sāli
300 g, 15.97 €/kg

0⁹⁹
€
~~1³⁹ - 1⁵⁵~~



Čia sēklas vai sēklu
maisījums **ZELTA RIEKSTS**
100-200 g, 4.95-9.90 €/kg

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!



ATLAIDE*
25%

Kafijas pupiņas
vai maltā kafija
PAULIG MOKKA
2 veidi, 475 g - 1 kg

**Pasaulē
prasīgākajiem
kafijas
baudītājiem.**

23⁹⁹ €
~~36⁹⁹ - 38⁹⁹~~



Kafijas
pupiņas
**LAVAZZA
ORO**
1 kg

18⁹⁹ €
~~34⁹⁹ - 35⁶⁰~~



Kafijas
pupiņas
**LOFBERGS
KHARISMA**
1 kg

5⁶⁹ €
~~6⁷⁹ - 6⁹⁹~~



Maltā kafija **JACOBS KRÖNUNG**
250 g, 22.76 €/kg

7⁸⁹ €
~~9⁸⁹ - 10⁹⁹~~



Maltā kafija
AROMA GOLD CLASSIC ARABICA
500 g, 15.78 €/kg

7⁹⁹ €
~~11⁴⁹ - 13⁰⁹~~



Maltā kafija **MERRILD IN-CUP**
500 g, 15.98 €/kg

6²⁹ €



Šķīstošā kafija **TIP TOP CLASSIC**
200 g, 31.45 €/kg

12⁹⁹ €
~~17⁴⁹ - 19⁴⁹~~



Maltā kafija **LAVAZZA ORO**
2x250 g, 25.98 €/kg

3³⁹ €
~~5⁴⁹ - 5⁶²~~



Šķīstošā kafija
NESCAFE CLASSIC 3IN1
20x16.5 g, 10.27 €/kg

5³⁹ €
~~9²⁵ - 9⁹⁹~~



Šķīstošā kafija **JACOBS KRÖNUNG**
100 g, 53.90 €/kg

7⁴⁹ €
~~12²⁹ - 12⁹⁹~~



Šķīstošā kafija **JACOBS CRONAT GOLD**
200 g, 37.45 €/kg



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. * Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

1.89
€
~~2.89 - 3.19~~



Kafijas dzēriens **JACOBS 3IN1**
10x15.2 g, 12.40 €/kg

0.17
€
~~0.24 - 0.29~~



Kapučiņo **MOKATE**
3 veidi, 12.5 g, 13.60 €/kg

0.22
€
~~0.29 - 0.35~~



Šķīstošā kafija **JACOBS**
3 veidi, 12.4-12.6 g, 17.46-17.74 €/kg

1.59
€
~~2.19 - 2.39~~



Melnā tēja **DILMAH PREMIUM**
25x2 g, 31.80 €/kg

0.49
€
~~0.64 - 0.69~~



Minerālūdens
AKVILĒ
2 veidi, 1.5 l,
0.33 €/l

0.52
€
~~0.85 - 0.89~~



Minerāl-
ūdens
TĒRVETE
2 veidi, 1.5 l,
0.35 €/l

0.59
€
~~0.79 - 0.99~~



Minerālūdens
VENDEN
2 veidi, 1.5 l,
0.39 €/l

0.79
€
~~1.15 - 1.19~~



Ūdens
LIELBĀTA
negāzēts
1.5 l, 0.53 €/l

1.49
€
~~2.19 - 2.69~~



Ledus
tēja **FUZE**
2 veidi,
1.5 l,
0.99 €/l

0.29
€
~~1.48 - 1.69~~



Ūdens
TIP TOP
2 veidi,
1.5 l,
0.19 €/l

1.15
€
~~1.48 - 1.69~~



Dzēriens
SELITA KLASIKA
gāzēts
2 veidi, 1.5 l,
0.77 €/l

1.15
€
~~1.59 - 1.79~~



Dzēriens
SUN SET
TONIKS
gāzēts
1.5 l, 0.77 €/l

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

1.49
€
~~1.89 - 1.99~~



Dzēriens
RC COLA
gāzēts
2 l, 0.75 €/l

1.99
€
~~2.59 - 2.89~~



Limonāde
GRANINI
2 veidi, 1 l

1.29
€
~~1.99 - 2.59~~



Sulas
dzēriens
vai
nektārs
CIDO
2 veidi, 1 l

1.59
€
~~1.99 - 2.29~~



Sula saldēšanai
MINIONS vai **PAW PATROL**
10x50 ml, 3.18 €/l

1.99
€
~~2.69 - 2.79~~



Dzēriens
CIDO
auzu
2 veidi, 1 l

2.39
€
~~2.89 - 3.05~~



Sulas
dzēriens
**ELMEN-
HORSTER**
2 veidi, 2 l,
1.20 €/l

0.85
€
~~1.54 - 1.65~~



Alus
TIP TOP
GAIŠAIS
4.2% 0.568 l,
1.50 €/l

0.99
€
~~1.38 - 1.59~~



Enerģijas
dzēriens
BATTERY
0.4 l, 2.48 €/l

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

0.99
€
~~1.45 - 1.51~~



Alus
ALDARIS
ZELTA
PREMIUM
5.2% 0.568 l,
1.74 €/l

0.99
€
~~1.55 - 1.69~~



Alus
CARLSBERG
5% 0.568 l,
1.74 €/l

1.19
€
~~1.45 - 1.51~~



Alus
CĒSU BRŪŽA
NEFILTRĒTAIS
5.4% 0.568 l,
2.10 €/l

0.99
€
~~1.45 - 1.51~~



Alus
ILGUCIEMA
SENČU
4.2% 0.5 l,
1.98 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

109
€
~~165 - 182~~



Alus
LIDO
2 veidi,
4.8-5%
0.5 l,
2.18 €/l

119
€
~~155 - 169~~



Alus
MĪTAVA
5% 0.5 l,
2.38 €/l

149
€



Alus
**TIP TOP
BAIRĪTIS**
5.8% 1 l

109
€
~~145 - 172~~



Alus
**TĒRVETE
SENČU**
4.5% 0.5 l,
2.18 €/l

129
€
~~185 - 199~~



Alus
**CĒSU
BRŪŽA**
KĪRŠU
SĀRTAIS
4.5% 0.5 l,
2.58 €/l

129
€
~~169 - 176~~



Alus
**PIEBALGAS
JUBILEJAS**
5.2% 0.5 l,
2.58 €/l

129
€
~~192 - 252~~



Alus
MEŽPILS
5.3% 0.5 l,
2.58 €/l

149
€
~~199 - 239~~



Alus
MIEŽĪTIS
2 veidi,
5.8% 1 l

099
€
~~159 - 164~~



Alus
kokteilis
**TĒRVETE
RADLER**
2 veidi, 2.7%
0.5 l, 1.98 €/l

195
€
~~249 - 289~~



Alus
kokteilis
**ZELTA
CIDER**
2 veidi,
4.5% 1 l

109
€
~~149 - 169~~



Bezalkoholiskais
sidrs
ILGUCIEMA
ābolu
0.49 l, 2.22 €/l

299
€
~~385 - 399~~



Sidrs
SOMERSBY
2 veidi,
4.5% 1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

1¹⁹
€
~~1⁶² - 1⁶⁹~~

Alkoholiskais
kokteilis
LE COQ
3 veidi, 4.7%
0.33 l, 3.61 €/l



1⁸⁹
€
~~2⁴⁹ - 2⁶⁰~~

Alkoholiskais
kokteilis **DINS**
2 veidi, 14%
0.25 l, 7.56 €/l



1⁹⁹
€
~~2⁷⁹ - 2⁹⁴~~

Alkoholiskais
kokteilis
RIGA BLACK BALSAM
3 veidi, 12%
0.25 l, 7.96 €/l



3⁵⁹
€
~~4⁹⁸ - 5⁰⁹~~

Dzirkstošais
vīns
COSMOPOLITAN DIVA
2 veidi, 5.5%
0.75 l, 4.79 €/l



4⁴⁹
€
~~5²¹ - 5⁹⁹~~

Dzirkstošais
vīns **ALITA**
2 veidi, 11%
0.75 l, 5.99 €/l



5⁵⁹
€
~~7¹⁴ - 8⁶⁹~~

Dzirkstošais
vīns **RĪGAS PRESTIGE CUVÉE**
2 veidi, 11.5%
0.75 l, 7.45 €/l



4⁸⁹
€
~~6³⁷ - 6⁴⁷~~


MOLDOVA
Sarkanvīns
KAZAYAK
2 veidi,
11.5% 0.75 l,
6.52 €/l



4⁹⁹
€
~~6²⁹ - 6⁵⁹~~


MOLDOVA
Vīns
BOSTAVAN GOLD
2 veidi,
11.5-12.5%
0.75 l, 6.65 €/l



5⁶⁹
€
~~6⁹⁹ - 7⁶⁹~~


VĀCIJA
Baltvīns
CRAFTED COLLECTION
3 veidi,
9.5-12.5%
0.75 l, 7.59 €/l



5⁹⁹
€
~~7¹⁵ - 8³²~~


VĀCIJA
Baltvīns
JOHANN BRUNNER
2 veidi,
9.5-10%
0.75 l,
7.99 €/l



6¹⁹
€
~~9¹⁹ - 9³⁹~~


ČILE
Vīns
CONO SUR
2 veidi,
13-13.5%
0.75 l,
8.25 €/l



6⁵⁹
€
~~7⁹⁹ - 8²²~~


ITĀLIJA
Vīns
TERRE COLLINA
2 veidi,
12-13.5%
0.75 l, 8.79 €/l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

6⁵⁹ €
~~8³⁵ - 9⁴⁹~~



Sarkanvīns
POMEGRANTE
augļu
12.5% 0.75 l,
8.79 €/l



10⁵⁹ €
~~12⁴⁹ - 14⁴⁹~~

Balzams
**RIGA BLACK
BALSAM**
3 veidi,
30-45%
0.5 l, 21.18 €/l



9⁹⁹ €
~~11⁸² - 12³⁰~~

Brendijs
BELIJ AIST 3*
40% 0.5 l,
19.98 €/l



9⁹⁹ €
~~14²¹ - 14³¹~~

Brendijs
**J.P. CHENET
VSOP**
36% 0.5 l,
19.98 €/l



10⁹⁹ €
~~15³² - 15⁴⁴~~

Brendijs
**OLD KAKHETI
5YO**
40% 0.5 l,
21.98 €/l



15⁹⁹ €
~~21⁴⁸ - 22²⁹~~

Brendijs
ARARAT 3*
40% 0.7 l,
22.84 €/l



13⁴⁹ €
~~19⁶⁹ - 23⁹⁸~~

Stiprs
alkoholiskais
dzēriens
**OAKHEART
ORIGINAL
SPICED**
32.5% 0.7 l,
19.27 €/l



16⁹⁹ €
~~27³⁵ - 28⁹⁹~~

Stiprs
alkoholiskais
dzēriens
**CAPTAIN
MORGAN
SPICED GOLD**
35% 1 l



29⁹⁹ €
~~37⁴⁶ - 38⁰⁹~~

Rums
BUMBU
40% 0.7 l,
42.84 €/l



7⁶⁹ €
~~10⁴⁹ - 10⁷²~~

Viskijs
**SIR
EDWARD'S**
40% 0.35 l,
21.97 €/l



11⁹⁹ €
~~16⁸⁰ - 17⁰⁵~~

Viskijs
**BLACK
RAM**
2 veidi,
40% 0.7 l,
17.13 €/l



17⁹⁹ €
~~27²⁷ - 27⁵¹~~

Viskijs
JAMESON
40% 0.7 l,
25.70 €/l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

17⁹⁹
€
~~24¹⁵ - 25¹⁷~~

Viskijs
GRANT'S
TRIPLE
WOOD
40% 1 l



19⁵⁹
€
~~34⁰⁹ - 35⁹⁹~~

Viskijs
JIM BEAM
40% 1 l



20⁴⁹
€
~~29⁶⁹ - 30²⁹~~

Viskijs
JACK DANIEL'S
TENNESSEE
40% 0.7 l,
29.27 €/l



20⁹⁹
€
~~31⁴⁵ - 31⁶³~~

Viskijs
TULLAMORE
D.E.W.
40% 1 l



32⁹⁹
€
~~42⁹⁹ - 43²³~~

Konjaks
HENNESSY
VS
40% 0.7 l,
47.13 €/l



9⁵⁹
€
~~13⁸² - 14⁴⁹~~

Džins
KADA
2 veidi,
37.5%
0.5 l,
19.18 €/l



7¹⁹
€
~~8⁹⁹ - 10³⁰~~

Degvīns
MOSKOVSKAYA
OSOBAJA
40% 0.5 l,
14.38 €/l



7⁴⁹
€
~~9⁶³ - 9⁶⁹~~

Degvīns
GRADUS
40% 0.5 l,
14.98 €/l



8⁴⁹
€
~~11²⁹ - 12⁰⁹~~

Degvīns
BLUE SPRINGS
40% 0.5 l,
16.98 €/l



7⁷⁹
€
~~9⁹⁹ - 10⁷⁵~~

Degvīns
BERJOZOVAJA
ROSCA
40% 0.5 l,
5.58 €/l



10⁴⁹
€
~~14⁴³ - 14⁸⁵~~

Degvīns
BARSKA
CLASSIC
40% 0.7 l,
14.99 €/l



14⁹⁹
€
~~27⁴⁵ - 28³⁹~~

Degvīns
FINLANDIA
40% 1 l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.

0⁷⁹
€
~~0⁹⁹ - 1²⁹~~



Salvetes **RUTA**
dažādi veidi, 20 gab., 0.04 €/gab.

1¹⁵
€
~~1⁵⁹ - 1⁹⁹~~



Papīra dvieļi
GRITE FAMILY
2 ruļļi, 0.58 €/rullis

1⁹⁹
€
~~3¹⁹ - 3⁶⁶~~



Tualetes papīrs
ZEWA DELUXE PURE WHITE
4 ruļļi, 0.50 €/rullis

1¹⁹
€
~~1⁸⁹ - 2²²~~



Vates plāksnītes **TIP TOP**
1 iepakojums

2²⁵
€
~~2⁹⁹ - 3⁶⁹~~



Tualetes tīrīšanas līdzeklis **ACE ULTRA**
2 veidi, 750 ml, 3.00 €/l

1³⁹
€
~~1⁸⁹ - 2²²~~



Trauku mazgāšanas
līdzeklis **MAYERI**
2 veidi, 500 ml, 2.78 €/l

7⁴⁹
€
~~12⁹⁹ - 14⁰⁵~~



Trauku mazgāšanas
kapsulas **FAIRY LEMON**
29 gab., 0.26 €/gab.



Veļas mazgāšanas
līdzekļi **BONUX**
dažādi veidi

ATLAIDE*
-35%

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

6⁵⁹
~~9⁹⁹ 10⁹⁹~~



Veļas pulveris PERSIL
2 veidi, 990 g-1.1kg, 5.99-6.66 €/kg

1⁰⁹
~~1⁹⁹ 2⁴⁹~~



Zobu pasta BLEND-A-MED
2 veidi, 75 ml, 14.53 €/l

2⁴⁹
~~4⁹⁹ 5⁶⁹~~



Dezodorants NIVEA
3 veidi, 50-150 ml, 16.60-49.80 €/l

2²⁹
~~3⁶⁹ 3⁷⁹~~



Šampūns SCHAUMA
2 veidi, 250 ml, 9.16 €/l

2⁵⁹
~~3⁹⁹ 4²⁹~~



Duļas želeja FA
2 veidi, 250 ml, 10.36 €/l

4⁹⁹
~~5⁹⁹ 6²⁹~~



Šampūns HEAD&SHOULDERS
2 veidi, 400 ml, 12.48 €/l

2⁸⁵
~~4³⁹ 4⁹⁹~~



Ikdienas ieliktnīši DISCREET
60 gab., 0.05 €/gab.

2⁹⁹
~~4²⁹ 5²⁹~~



Higiēniskās paketes ALWAYS ULTRA
2 veidi, 10-12 gab., 0.25-0.30 €/gab.

12⁷⁹
~~16⁹⁹ 19⁹⁹~~



Autiņbiksītes PAMPERS PANTS
dažādi veidi, 36-56 gab., 0.23-0.36 €/gab.



ATLAIDE*
-30%

Biezenis vai
sula RÜDOLE'S
ORGANIC
dažādi veidi, 110 g

ATLAIDE*
-25%



Piena maisījums APTAMIL
3 veidi, 400-800 g



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. * Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

0.69
€
~~0.99 - 1.09~~



Konservēta barība
kaķiem SHEBA
3 veidi, 85 g, 8.12 €/kg

1.59
€
~~2.35 - 2.69~~



Konservēta barība kaķiem
WHISKAS PURE DELIGHT
3 veidi, 4x85 g, 4.68 €/kg

2.29
€
~~3.39 - 3.42~~



Konservēta barība
kaķiem PURINA
GOURMET GOLD
2 veidi, 4x85 g, 6.74 €/kg

3.29
€
~~5.49 - 5.99~~



Sausā barība kaķiem WHISKAS
2 veidi, 800 g, 4.11 €/kg

4.49
€
~~6.49 - 6.79~~



Sausā barība kaķiem ONE
2 veidi, 800 g, 5.61 €/kg

1.49
€
~~2.49 - 2.78~~



Konservēta barība suņiem PRIMADOG
3 veidi, 260 g, 5.73 €/kg

3.49
€
~~4.99 - 5.66~~



Gardums suņiem
PEDIGREE DENTASTIX
7 gab., 0.50 €/gab.

3.79
€
~~4.99 - 5.66~~



Sausā barība suņiem CANIS MAJOR
2 veidi, 3 kg, 1.26 €/kg

1.09
€
~~1.99 - 2.19~~



Sausā barība kaķiem TIP TOP
2 veidi, 500 g, 2.18 €/kg

ZEMCENU GROZS

26.06. - 22.07.2025.



1.29€

Skābais krējums
TIP TOP 20%
400 g, 3.23 €/kg



0.95€

Piens
TIP TOP 2%
1 l



0.89€

Kefīrs
OPĀ 2%
900 g, 0.99 €/kg



0.69€

Biezpiens
OPĀ 0.5%
170 g, 4.06 €/kg



0.75€

Biezpiens
OPĀ 9%
170 g, 4.41 €/kg



1.39€

Dzeramais
jogurts OGA
3 veidi, 1 kg



1.99€

Sviests
BALTAIS 82.5%
175 g, 11.37 €/kg



1.99€

Olas TIP TOP
Nr. 2, A M/L,
10 gab., 0.20 €/gab.



1.39€

Siers
TIP TOP šķēlēs
2 veidi, 150 g,
9.27 €/kg



1.29€

Aknu pastēte
TIP TOP
180 g, 7.17 €/kg



1.69€

Cīsiņi
TIP TOP DOKTORA
2 x 150 g, 5.63 €/kg



2.19€

Pelmeņi TIP TOP
gaļu asorti, saldēti
700 g, 3.13 €/kg



1.89€

Cāļu stilbi KEKAVA
500 g, 3.78 €/kg



2.39€

Cāļu filejas maltās
gaļas masa KEKAVA
450 g, 5.31 €/kg



1.25€

Kviešu milti
OPĀ
2 kg, 0.63 €/kg

Tagad vēl zemākas cenas katru dienu!



0.39€

Baltmaize **OPĀ**
300 g, 1.30 €/kg



0.79€

Graudu maize **DRUVA**
SPĒKAVOTA klīju
250 g, 3.16 €/kg



0.99€

Rudzu maize
TIP TOP
800 g, 1.24 €/kg



1.19€

Makaroni **PRIMO**
CORNETTI RIGATI
1 kg



0.69€

Auzu pārslas
TIP TOP
400 g, 1.73 €/kg



1.59€

Griķi **TIP TOP**
800 g, 1.99 €/kg



1.75€

Rapšu eļļa
TIP TOP rafinēta
1 l



1.99€

Saulespuķu eļļa
TIP TOP rafinēta
1 l



5.99€

Olīvu izspaidu
eļļa **ROMOLI**
1 l



Visus Zemcenu
groza piedāvājumus
uzziniet veikalā!

www.etop.lv



mans
top!
25

Augļu un dārzeņu piedāvājums spēkā:

26.06. - 01.07.2025.



0⁷⁵€

Garie gurķi
1 gab.

0⁷⁵€

Arbūzi
1 kg



1⁸⁹€

Tomāti
1 kg



0⁷⁹€

Redīsi
300 g, 2.63 €/kg



0⁹⁹€

Salātu maisījums
FIT&EASY
ACTIVE vai GURMAS
120-150 g, 6.60-8.25 €/kg



0⁵⁹€

Jaunie kartupeļi
1 kg



3⁹⁹€

Kīrši
500 g, 7.98 €/kg



2⁴⁹€

Persiki
1 kg



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.

26.06. - 08.07.2025.

**SPĒLĒ
UN LAIMĒ!**



Ķer FLINT produktus groziņā, krāj
punktus un iegūsti iespēju laimēt
kraukšķīgu uzskodu grozu!

speles.etop.lv

